Defruor, id est, omnem fructum percipio. Fest. //

Defrusto, est fructum excerpere, & per frusta.

**DEFERVTUM**, à defervendo (ut inquit Palladius) vinum decoctum, Plinio authore, usque ad medium partem. { ιψης, ιψης, πυργης. GALL. Vin cuit jusques à la consomption de la moitié, ou tierce partie. ITAL. Vin cotto. GERM. Gesottenen wein. HISP. Vino cozido hasta la tercia parte. ANGL. Vine roher of the third parte is sodden in. } Sapa vero à sapiditate, mustum est ad tertiam partem decoctum. At Columella aliter: Mustum, inquit, quam dulcissimum, decoquuntur ad tertias: & decoctum, sicut supra dixi, defrutum vocatur. Sic Nonius: Sapa, quod nunc mellacium dicimus, mustum ad medium partem decoctum: defrutum, si ex duabus partibus ad tertiam redigatur deferviendo. Plaut. Pseud. sc. 4. a. 2. Murrinam, passum, defrutum.

**DEFRUTARE**. Mustum decoquere, ut inde defrutum fiat. { ιψης. GALL. Faire du vin cuit. ITAL. Far vin cotto. GERM. Gesottenen wein machen. HISP. Hazer vin cozido. ANGL. To mak sodden wine. } Col. lib. 2. Sed defustum facere, & defrutare vinum licet.

**DEFRUTARELS**, a, um, quod ad defrutum pertinet. { ιψης. GALL. Servant à faire du vin cuit. ITAL. Pertinentia à vino cotto. GERM. Das zu dem gesottenen wein gehör. HISP. Cosa perteneciente para hazer vino cozido. ANGL. Belonging to mak sodden wine. } ut vasa defrataria, apud Colum. lib. 12. cap. 9. dicuntur quae ad defrutum idonea sunt. Sic Cella defrataria, apud eundem lib. 1. cap. 6. Pars autem fructuaria dividitur in cellam oleariam, torculariam, cellam vintiam, defratariam.

**DEFVGERE**: Recusare, refugere. { ινδ meén. ιναζάζει, ιναζερέι. GAL. Eviter, s'ensuir, échapper, rebouter. ITAL. Recusare. GERM. Fliehen/meidem. HISP. Mucho huyr, rehusar. ANGL. To flee back, to eschue, to avoyde. } Cæsar 6. bell. Gall. Aditum eorum sermonemque defugiunt, ne quid ex contagione incommodi accipiant. Cic. pro Sylla, Itaque attende jam Torquate, quam ego defugiam authoritatem Consulatus mei. Laclant. lib. 5. Non defugi hunc laborem, ut implerem materiam, quam Cyprianus non est exequutus.

**DEFUNDO**: Effundo, & interdum idem quod Fundo. { γέω schaphach. γέλαξιο. GALL. Epandre dedans, mettre quelque liqueur dedans. ITAL. Versare. GERM. Abschütten/abgiessen. HISP. Derramar cosa liquida. ANGL. To poure out any liour. } Cato de re rust. Aquam defundito non omnem, eò addito oleum. Colum. Postea quum refrexit, in vasa defundas, & operias. Senec. cap. 18. de conf. ad Marc. Defusi amnes ex uno fonte in Orientem, vel Occidente. Ovid. 5. Fast.